
UF: MG 
Município: MORRO DA GARCA 
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL 

Pregoeiro (a) 
N ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL ° 

Pázina n2 ____ó (Q23 
PROCESSO DE LICITAÇÃO N°.: 000063 / 2023 

MODALIDADE: Pregão 

OBJETO DA LICITAÇÃO: 

31 / 2023 

Data. 17)06/2023 10:08:02 
Folha: 1 

Contratação de prestação de serviço de oficineiros (as) para atender a demanda das Secretárias 

Aos 17/08/2023, reuniu-se o(a) Pregoeiro(a) Oficial Sr(a). LUIZ FELIPPE PEDERSOLI PORTO MAIA, deste Órgão e membros da Equipe de Apoio, IAGO 
MARQUES DAS NEVES, JUNIOR BISPO DOS SANTOS, PATRICIA PEREIRA DE LIMA, ROSA MARIA ALVES MAGALHAES BARBOSA, designados 
pelo Prefeito Municipal, através da Portaria n° 0062 / 2023 de 02/06/2023, para, em atendimento às disposições contidas na Lei 10.520/2002, realizar os 
procedimentos relativos ao Pregão Presencial n° 31 / 2023, referente ao Processo n°. 000063 / 2023. Objeto: Contratação de prestação de serviço de 
oficineiros (as) para atender a demanda das Secretárias do Município de Morro da Garça.., em conformidade com às disposições contidas no Edital, o(a) 
Pregoeiro(a) abriu a sessão pública e efetuou o credenciamento do(s) interessado(s). Srs. Fabio Junio Barbosa04832244647, VAGNER ROCHA DOS 
SANTOS. A seguir foram recebidos os envelopes contendo as propostas e as documentações de habilitação. Procedeu-se à abertura dos envelopes de 
propostas e aos registros dos preços apresentados pelo(s) respectivo(s) licitante(s). A(s) proponente(s) foi(ram) classificada(s) e convocada(s) para 
apresentação de lances, de acordo com o disposto nos incisos VIII e IX, do Art.4°, da Lei 10.520/02. Após essa fase, foi iniciada a fase competitiva, 
sendo apresentados os lances registrados no histórico que, ao final da sessão, produziram os seguintes resultados conforme anexos. Depois de verificada 
a regularidade da documentação do(s) licitante(s) melhor(es) classificado(s), o(s) mesmo(s) foi(ram) declarado(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) Itens, 
tendo sido, então, concedida a palavra ao(s) participante(s) do certame para manifestação da intenção de recurso não havendo manifestação. Após foi 
divulgado o resultado da licitação conforme indicado no quadro abaixo Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão cuja ata foi lavrada e 
assinada pelo(a) Pregoeiro(a) Oficial e Equipe de Apoio e participante(s) 

Ocorrências: ATO CONTINUO 

O pregoeiro adjudicou os itens conforme valores apresentados 

VENCEDORES DOS LANCES ITEM Valor Unitário 

VAGNER ROCHA DOS SANTOS - ME 00001 2 500,0000 

VAGNER ROCHA DOS SANTOS - ME 00002 3.750,0000 

FABIO JUNIO BARB0SA04832244647 00003 2.200,0000 

Participantes: 

C U C CNPJ / CNPF 

001595 29.487.645/0001-82 

010326 40.019.249/0001-63 

Nome / Razão Social 

Fabio Junio Barbosa04832244647 

VAGNER ROCHA DOS SANTOS 

Repres ntant 

Comissão de Licitação: 

LUIZ FELlrEDERSOLI PORTO M 
079.806-78 
egoeiro 

ioN 
IAGO MARQUES OAS EVES 

144.400.576-
Membro / Equipe 

ROSA MARIA ALVES MAGALHAES BAR 
655.751.996-49 

Membro / Equipe de Apoio 

poio 

JÁ IOR BISPO DOS SANTOS 
117.403,446-77 

Membro / Equipe de Apoio 

IA PEREIRA DE LIMA 
122.127.316-71 

embro / Equipe de Apoio 


